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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe Sprzetu medycznego z podziatem na czeéci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie chorob
uktadu kostno-stawowo-miesniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznhaniu w cely
wzmocnienia kondycji zdrowotnej 0séb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/05/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowiefi publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postgpowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 =

Zadanie 3

Pytanie 1, dot. Pakiet 3:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat aby defibrylator posiadat modut kapnografii umozliwiajacy pomiar u
dorostych, dzieci i noworodkéw, ktory jest standardem zalecanym przez Wytyczne Europejskiej Rady
Resuscytacji 2015 jako wskaznik stuzacy do oceny prawidiowo przeprowadzonej intubacji, prawidlowo

umiejscowionej rurki intubacyjnej oraz dajgcy informacje zwrotng w czasie rzeczywistym o powrocie
spontanicznego krazenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 18

Pytanie 2 dot. Pkt. 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci t6zko bez sygnalizacji diodowej podiaczenia
do sieci? tozko bedgce na wyposazeniu oddziatu powinno by¢ stale podigczone do sieci celem
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zagwarantowania peitnego natadowania akumulatora a co za tym idzie dostepnosci funkcji
elektrycznych w przypadku zaniku zasilania w szpitalu badZz na czas transportu. Alarm
niezaciggnietego hamulca jest informacjg dla personelu, ze i6zko jest podiaczone do sieci - w

przypadku gdy hamulec nie jest zaciagniety a f6zko podigczone jest do sieci sygnalizuje ono
dzwiekowo o tym fakcie.

Odpowied? Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 3 dot. pkt 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci 16zko z wbudowanym jednym
akumulatorem do zasilania t6zka podczas transportu lub w sytuacjach zaniku pradu, bez wskaznika
stanu natadowania oraz bez informacji o koniecznosci wymiany baterii? W 16zku tym funkcja CPR
obsiugiwana jest za pomocg chwytu potozonego po obu stronach powierzchni leza, stad nie ma
koniecznosci zastosowania dodatkowego akumulatora.

Odpowiedz Zamawiaja cego:7amawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 4, dot. pkt. 7:

Zamawiajacy w punkcie 7 wymaga, aby prze$wit pod dolna ramg leza w kazdym jej punkcie wynosit
min. 150 mm. Czy Zamawiajgcy wprowadzi dodatkowg punktacje za przeswit zdecydowanie wiekszy
od wymaganego wynoszacy powyzej 190 mm?

Odpowied: Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 3, dot. pkt. 12:

Czy Zamawiajace dopusci do postgpowania 6zko, ktérego leze wypetnione jest panelami z tworzywa
HPL fatwego do dezynfekcji, z mozliwoscig szybkiego zdjecia i zatozenia bez uzycia narzedzi, o
grubosci 5 mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 5, dot. pkt 13:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci do punktu 13 t6zko wyposazone w szczyty
wykonane z tworzywa sztucznego, z widoczng kolorowg wstawka, bez widocznych elementow
metalowych, ktére mozna tatwo wymontowac, a ktérych tgczna waga nie przekracza 6,5 kg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 6, dot. pkt 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci t6zko, ktérego szczyt gorny jest nieruchomy
(nie porusza si¢ wraz z lezem), jednak z mozliwoscig wyjecia szczytu po zwolnieniu jego blokady
gdzie gérna krawedz statego szczytu gornego znajduje sie na wysokosci 1017 mm?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 7, dot. pkt 22;

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania tézko sterowane z niepods$wietlanych wbudowanych
paneli sterujgcych z przyciskami membranowymi w gérnych barierkach bocznych tézka od strony
wewnetrznej dla pacjenta oraz zewnetrznej dla personelu, z dedykowanymi przyciskami do regulaciji
pozycji krzesta kardiologicznego, pozycii horyzontalnej, pozyciji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 8, dot. pkt 23:

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z funkciji elektrycznego CPR i dopusci t6zko z manualng funkcja CPR
oznaczona wyraznym kolorem, umozliwiajaca natychmiastowe opuszczenie segmentu oparcia,
dostepna z obu stron t6zka, niezaleznie od pozycji barierek?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie 9, pkt. 25:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania 6zko z elektryczng regulacjg wysokosci leza w zakresie
400- 780mm? Zaoferowane tézko szpitalne posiadajgce elektrycznie regulowang pozycje wyjsciowg,
ktéra pozwala na wyjscie z 16zka, a nie ~Zzeskoczenie" co grozi narazeniem zdrowia pacjenta.

Odpowied? Zamawiaja ceqo:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 10, pkt. 27:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania 6zko z regulacja elektryczng czesci noznej w zakresie -
22do-3°7?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 11, pkt. 35;

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z alarmu dzwiekowego informujgcego o prébie uzycia zablokowane;j
funkciji?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 12, pkt. 36:
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego 16zko o maksymalnym poziomie glognosci
wynoszgcym 55 dB?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13, pkt. 44:

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu posiadania alarmu roztadowanego akumulatora zasilajgcego?
tozko posiada akumulator zasilajgcy w przypadkach skrajnych tj. transport szpitalny badz brak pradu.
tozka na oddziatach Zazwyczaj sg na state podtgczone do pradu.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie 14, pkt. 46:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci do 16 szt. 16zek materac wykonany z wysokiej
jakosci niepalnej pianki wysokoelastycznej kiadziony bezposrednio na rame leza tozka o ponizszych
parametrach:

-grubosci 140 mm, szerokosci 850 mm oraz dtugosci 1980 mm, dopasowany do leza t6zka.
-wyposazony w wodoszczelny, przepuszczajacy pare wodng poliuretanowy pokrowiec o
wiasciwosciach bakteriobojczych | grzybostatycznych, tatwy do mycia i dezynfekcj,

- wyposazony w 3 sekcje roznej gestosci: glowy, krzyzowa i piet. 2 strefy pianki roznej gestosci
przycietej na ksztaft kostek, pozwalajg na indywidualne dopasowanie si¢ do ksztaltu ciata pacjenta
oraz redukcje ucisku i tarcia w obszarze stycznosci z jego naskoérkiem, 3 strefa natomiast
Wyposazona w specjalng pianka niskiej gestosci w strefie piet zapewniajgca delikatne wsparcie dla
kostek i piet pacjenta

- maksymalne obcigzenie terapeutyczne:: 150kg

- Materac elestyczny zawsze dopasowany do leza takze w pozycji krzesta kardiologicznego?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 15, pkt. 47:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci do postepowania przetargowego rame o
ponizszych parametrach:

- konstrukcja ramy i wyposazenia z rur | profili polerowanych kwasoodpornych,

- Rama samoczynnie dopasowujgca sie do ruchow t6zka za pomocg teleskopu.

- Na wyposazeniu dwa uchwyty do podciggania dla pacjenta z mozliwoscig regulacji

- dwa bloczki do wyciggéw

- wieszak kroplowki z regulacjg wysokosci

- rama dostosowane do modelu oferowanego t6zka
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Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zamawiajacy informuje, iz
we wczesniejszych odpowiedziach dopuscit nastepujace rozwigzanie: ~Zamawiajacy uzna za
rozwigzanie réwnowazne dla ramy batkariskiej nastepujgce zestawienie, w ktérym 1 kpl skiada sie z:
* 2szt. wysiegnikéw (posiadajgce  zaczepy umozliwiajgce montaz bloczkéw i linek
ortopedycznych) z mozliwoscig zamontowania na kazdym narozniku t6zka,

* 2 szt tworzywowych uchwytéw z pasami z mozliwoscig regulacji diugosci  celem
dopasowania do wzrostu pacjenta,

* 1 szt. tworzywowe; drabinki ortopedycznej z mozliwoscia montazu a miejscu szczytu nég
pacjenta,

* 1szt wysiegnika z uchwytem na ptyny z mozliwoécig montazu w kazdym narozniku leza.
W przypadku dostarczenia rozwigzania réwnowaznego Zamawiajgcy wymaga dostarczenia 6 kpl.

Pytanie 16, pkt. 53:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej klasy materac powietrzny o wymiarach 90 x
200cm?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 17, pkt. 54:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej klasy materac powietrzny, ktérego limit wagowy
gwarantujgcy skutecznosé terapii w pozycji lezacej wynosi 140kg?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, pkt. 55:

Czy Zamawiajgcy Zrezygnuje z wymogu automatycznego dostosowania si¢ do pozycji i wagi pacjenta
| dopusci do postepowania materac z mozliwoécig manualnego dostosowania poziomu cisnienia w
komorach, dla indywidualnego komfortu pacjenta ?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 19, pkt. 57:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci materac Wyposazony w 26 komor,
niewymiennych, bez kolorystycznie wyréznionych stref?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 20 pkt. 58:

Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazny z pkt 58 materac, ktéry posiada funkcje natychmiastowego
utwardzenia powierzchni materaca w celu Zapewnienia pacjentowi dodatkowego podparcia i
zwigkszajgca bezpieczenstwo podczas Zmiany pozycji i przenoszenia?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 21 pkt. 51:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania materac z Funkejg szybkiego spuszczania powietrza z
zaworem CPR w czasie do 15sek ?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 22, pkt. 43:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania tézko ktérego waga wynosi 150 kg?

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zarnawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 23 pkt. 28

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko Wyposazone wylacznie w mechanizm cofajgcy segment oparcia w
przypadku jego podnoszenia bez ruchu ,do gory"?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.
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Pytanie 24, pkt. 37:

Czy Zamawiajgcy miat na mysli aby kat miedzy pomigdzy segmentem oparcia a segmentem uda
wynosit minimum 90 stopni biorgc pod uwage kompresje lub/bgdz naprezenia w obrebie jamy
brzusznej powodujgce dyskomfort dla pacjenta? Kat mniejszy/rowny 90 stopni moze powodowaéd w/w
negatywne skutki.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zgodnie z SIWZ,

Zadanie 19

Pytanie 25 dot. Pkt. 4,5:
Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci do postepowania przetargowego 16zko,

ktérego szczyty wykonane sg z trwatego tworzywa sztucznego tatwego do mycia i dezynfekcji, bez
widocznych elementow metalowych?

Odpowiedz Zamawiaigcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 26 dot. Pkt 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci najwyzszej klasy t6zko wyposazone w barierki 0 wysokosci 432 mm
liczonej od  powierzchni ~ leza  ze zintegrowanym, dedykowanym, Zaawansowanym
przeciwodlezynowym materacem powietrznym o wysokosci 203,2 mm? Zapewnia to przestrzen 228,8
mm od powierzchni materaca do gornej krawedzi barierek wystarczajgcg dla zapewnienia
bezpieczenstwa pacjentowi.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 27 dot. Pkt. 16:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego na zasadzie rownowaznosci do punktu 16
t6zko z przeziernym dla promieni RTG segmentem oparcia i Wyposazone w materac ze zintegrowang
kieszenig na kasete RTG. W celu wykonania zdjecia kaseta ta wsuwania jest od boku f6zka w
materac. System ten umozliwia diagnostyke stanu piuc paacjentéw, tak jak wymaga Zamawiajgcy,
jednoczesnie redukuje koniecznosé podnoszenia pacjenta do zdjecia RTG.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 28 dot. Pkt. 22:
Czy Zamawiajgcy dopusci najwyzszej klasy {6zko wyposazone w wage klasy Ill wg normy EN 45501
stuzacg do precyzyjnych pomiaréw masy ciata pacjenta gdzie istotne jest wiasciwe utozenie pacjenta i

powtarzalnosci pomiarow.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 29 dot. Pkt. 24;
Czy Zamawiajacy dopusci najwyzszej klasy t6zko, w ktérym sygnalizacjg podigczenia do sieci jest
wigczony kolorowy ekran LCD?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 30 dot. Pkt. 26:
Czy Zamawiajgcy dopusci najwyzszej klasy tozko, w ktorym sygnalizacjg braku zasilania jest
wytgczony kolorowy ekran LCD?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie 31 dot. Pkt. 33:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci {6zko z wyposazone w fukcje ciaglej rotacii
bocznej z systemem bezpieczenstwa uniemozliwiajgcym wykonanie przechylu w przypadku
opuszczenia dowolnej barierki oraz w przypadku gdy segment oparcia podniesiony jest powyzej 40
stopni?
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Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 32 dot. Pkt. 36:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci t6zko wyposazone w precyzyjny ukiad pomiaru
masy ciata pacjenta klasy Il zgodnie z norma EN 45501 z mozliwoscig przedstawienia zmian w czasie
w formie wykreséw oraz pomiaru BMI na elektronicznych wyswietlaczach wbudowanych w barierki
boczne? Prosimy o wykreslenie zapisow " Nie dopuszcza sie systemu wazenia obarczonego wada
pomiaru polegajgca na réznym pomiarze ze wzgledu na umiejscowienie pacjenta. Wyklucza sie
sytuacje umieszczenia pacjenta w jednym miejscu , a nastepnie w innym i uzyskanie réoznych
pomiaréw" - pomiar wagi dla Zapewnienia precyzyjnosci powinien odbywa¢ sie w zblizonych
warunkach zgodnych z obowigzujgcymi wytycznymi dotyczgcymi pomiaru masy ciata pacjenta.

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 33 dot. Pkt. 37:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego t6zko z wysokg precyzyjnoscig pomiarow
zgodng z normg EN 45501, tj. 0,5 kg lub 0,1 kg?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 34 dot. Pkt. 41:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci 16zko z regulacjg elektryczng wspomagania
obrotu pacjenta/przechytow bocznych z dotykowych ekranéw LCD wbudowanych w barierki boczne
pozwalajgca na wykonywanie procedury przez jedng osobe bez koniecznosci wzywania osoby
pomagajgce;?

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 35 dot. Pkt 42:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci tézko z elektryczng regulacjg pozycii

Trendelenburga 13° oraz antyTrendelenburga 18° za pomocg przyciskéw zlokalizowanych na
panelach w barierkach bocznych?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 36 dot. Pkt. 44:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci wysokiej klasy t6zko do intensywnej terapii o
najwyzszym stopniu zaawansowania pod wzgledem obstugi, systemoéw wplywajacych na
bezpieczeristwo Pacjenta oraz komfort pracy personelu, zastosowanych materiatéw do produkciji,
ktére sa wyposazone w elektronike z zabezpieczeniem przed pylami oraz wodg IPX4, ktory
gwarantuje czyszczenie wodg poprzez przemywanie oraz odporno$é przed bryzgami wody z
dowolnego kierunku (spryskiwanie wodg z réznych kierunkow z wydajnosécig do 10 litréw na minute)?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 37 dot. Pkt. 45:

Czy Zamawiajacy uzna za rownowazng z pozycjg krzesta kardiologicznego Elektrycznie regulowana
pozycje fotela. tézko rozpoczyna serig skoordynowanych  ruchow, wigczajac pozycje anty-
Trendelenburga  (przejscie kolyskowe ograniczajace zsuwanie si¢ pacjenta w dot tozka)
przeksztalcajacych pozycje 16zka do pozycji siedzacej z opuszczonymi nogami. Pozycja uzyskiwana
Za pomocg jednego przycisku?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 38 dot. Pkt. 46, 51:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego 16zko, ktorego funkcja pozyciji
reanimacyjnej CPR realizowana jest niezaleznie od ustawien poszczegdinych segmentéw,
uzyskiwana po jednorazowym nacisnieciu dzwigni noznej, polegajgca na jednoczesnym opuszczeniu
segmentu oparcia, podniesieniu segmentu noznego oraz natychmiastowym utwardzeniu komér
materaca?
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Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 39 dot. Pkt. 47:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci tozko wyposazone w przycisk wspomagania
wyjscia pacjenta z boku tézka - funkcja napompowania do maksymalnego ci$nienia segmentu
siedziska dla fatwiejszego wyjscia pacjenta z t6zka na maks. 30 min?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 40 dot. Pkt. 48:

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci z pozycjg fotela wspomagajgcg funkcje
oddychania, a takze mobilizacje pacjenta elektrycznie regulowang pozycje petnego fotela? tozko
rozpoczyna seri¢ skoordynowanych ruchéw, wiaczajac pozycje anty-Trendelenburga (przejscie
kotyskowe ograniczajgce zsuwanie sie pacjenta w dot fozka) przeksztatcajgce pozycje t6zka do
pozycji siedzacej z Opuszczonymi nogami. Pozycja uzyskiwana za pomoca jednego przycisku?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 41 dot. Pkt. 48:

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby t6zko wyposazone byto w elektrycznie regulowang pozycje wyjéciows,
od szczytu dolnego. to6zko rozpoczyna seri¢ skoordynowanych ruchéw, wigczajgc pozycje anty-
Trendelenburga (przejscie  kolyskowe ograniczajgce zsuwanie sie pacjenta w dét tozka),
przeksztatcajgcych pozycje t6zka do pozycji siedzgcej z opuszczonymi nogami. Leze schodzi do
najnizszej pozyci, umozliwiajgc pacjentowi wyjécie z t6zka od strony dolnego szczytu.

Pozycja uzyskiwana za pomoca jednego przycisku.

Oparcie min. 70°

Sekcja kolan 30°

Stopy min. 70°

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 42 dot. Pkt. 49:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania t6zko z mozliwoscig blokowania funkgiji elektrycznych
takich jak:

- regulacja wysokosci

-regulacja nachylenia segmentu oparciai ud

- regulacja segmentu podudzia

- regulacja diugosci leza?

Odpowied? Zamawia[gcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 43 dot. Pkt. 50:
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z zabezpieczeniem przed nie$wiadomym uruchomieniem sterowania
noznego poprzez $wiadome uruchomienie wigcznika znajdujgcego sie pod przyciskiem noznym?

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 44 dot. Pkt. 53;

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci 16zko wyposazone w wizualne wskazniki kata
nachylenia segmentu oparcia zlokalizowane na barierkach gérnych oraz informacje o katach
nachylenia segmentu oparcia, o wykonywanej rotacji bocznej lub wspomaganiu obrotu na kolorowych,
dotykowych wyswietlaczach LCD?

Odpowied? Zamawiaja cego.Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 45 dot. Pkt. 54:
Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci t6zko ze sktadanymi uchwytami do
prowadzenia zlokalizowanymi od strony szczytu gérnego?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie 46 dot. Pkt. 55:

Czy Zamawiajgcy dopusci na Zasadzie rownowaznosci t6zko wyposazone w 3 uchwyty po kazdej ze
stron i dodatkowo po jednym haczyku na worki urologiczne po kazdej ze stron?

Odpowiedz Zamawiajg ceqgo:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 47 dot. Pkt. 56:

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 48 dot. Pkt. 74:

Czy Zamawiajacy dopusci na Zasadzie réwnowaznosci materac powietrzny pracujgcy w trybie
ciggtego niskiego cisnienia, z funkcjg maksymalnego napompowania, funkcjg recznego dostosowania
cisnienia w 3 strefach, mozliwoscig ustawienia Wwspomagania obrotu pacjenta na strone lewe i prawa,
funkcjg ciaglej rotacji bocznej oraz funkcji snu wyciszajacej prace materaca na czas snu pacjenta?

Odpowied# Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 49 dot. Pkt. 75:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rbwnowaznosci materac z funkcjg CPR polegajacg na

natychmiastowym napetnieniu materaca do ci$nienia maksymalnego dostepna po nacisnieciu dzwigni
noznej CPR tézka?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 50 dot. Pkt. 75:

Czy Zamawiajacy oczekuje aby materac byt podigczany do f6zka jednym duzym przewodem tym
samym ograniczajgc do minimum poziom trudnosci Przy podigczaniu/odigczaniu materaca od t6zka
Np. na czas dezynfekcji zaréwno 16zka jak i materaca?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 51 dot. Pkt. 76:
Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci materac zintegrowany o wysokosci 203,2 mm?

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 52 dot. Pakietu 19:

W opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy nakreslit jak istotng role w wyposazeniu t6zka
odgrywajg funkcje odpowiedzialne za terapie plucng pacjenta. W zwigzku z powyzszym czy
Zamawiajacy oczekuje aby oferowane tézka posiadaly funkcje programowalnego oklepywania i
wibracji? Jest to funkcjonalnoéé, ktéra wspomaga pacjentéw narazonych na powikiania ptucne
zwigzane z diugotrwatym przebywaniem na oddziatach intensywnej terapii, m.in.. Respiratorowe
zapalenie ptuc?

Odpowieds Zamawia[gcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 53 dot. Pakietu 3, 18, 19:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw do 6 tygodni od daty podpisania
umowy?

Sprzet oferowany przez wykonawcéw  produkowany jest na zaméwienie biorgc pod uwage
indywidualne wymagania danego klienta. Biorgc Powyzsze pod uwage Zamawiajgcy ma gwarancje,
ze sprzet jest nowy, pochodzi z biezgcej produkcii.

Odpowiedz Zamawiafgcego:Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie 54 dot. Pakietu 18, 19:

Czy Zamawiajgcy na czas dostaw udostepni odpowiednig winde ze wzgledu na wymiary oferowanych
produktow?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy udostepni na czas dostaw windy. Zamawiajgcy informuje,
iz jezeli ze wzgledu na gabaryty badz wage windy nie speinig warunkéw  transportowych,
to dodatkowe koszty zwigzane z dostawg obcigzajg Dostawce.

Pytanie 55 dot. § 5 ust. 2 pkt. 1 wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary za zwioke w dostawie, montazy i
uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu do wysokosci 0,5 % wartosci brutto
przedmiotu umowy za kazdy dzien zwioki?

Obowigzujgca wysokosé kary jest niewspdimierna wysoka do ogolnie przyjetych kar za nieterminowg
realizacje umowy, zwiaszcza biorgc pod uwage bardzo krétki termin dostawy.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgodly.

czesS¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
© zamowienia publicznego.

w Pognaniu im. prof. il Bierkowskiego

Wyk. w1 egz. dr n. med. Witold Pstrqg-Bieleriski
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Druk: EFK

Strona9:z9



